UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Musée Frans Claes "De Gulden Spoor"

gildes - arms ; fouilles, antiquités, folklore

Deuxieme Partie - Lundi 11 Décembre 1933 et 4 jours suivants

Eug. van Herck & Fils <Antwerpen>

Anvers, 1933

Japon

urn:nbn:de:hbz:466:1-75623

Visual \\Llibrary


https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-75623

2071

2072

2073

2074

2075

2076

2077

PORCELAINES

EXTREME ORIENT
JAPON

SUCRIER couvert & décor floral.

GARNITURE DE 3 VASES (I cornet fract.). 18" s.

2 ASSIETTES: rouleau et fleurs. — PLAT A BARBE: vase fleuri.
2 THEIERES & décor floral.

4 TASSES & décor varié.

CAFETIERE & décor d'oiseaux et fleurs.

BOURDALOQUE, 2 ASSIETTES ET UN BOL. (Endomm.).




	Seite [232]

