

## Musée Frans Claes "De Gulden Spoor"

gildes - arms ; fouilles, antiquités, folklore

Deuxieme Partie - Lundi 11 Décembre 1933 et 4 jours suivants

# Eug. van Herck & Fils < Antwerpen> Anvers, 1933

Japon

urn:nbn:de:hbz:466:1-75623



# PORCELAINES

### EXTRÈME ORIENT

#### JAPON

2071	SUCRIER couvert à décor floral.
2072	GARNITURE DE 3 VASES (1 cornet fract.). 18° s.
2073	2 ASSIETTES: rouleau et fleurs. — PLAT A BARBE: vase fleur
2074	2 THEIERES à décor floral.
2075	4 TASSES à décor varié.
2076	CAFETIERE à décor d'oiseaux et fleurs.

2077 BOURDALOUE, 2 ASSIETTES ET UN BOL. (Endomm.).